



Piaster Revisorerne

vi giver bedre råd

Joensen Holding ApS

CVR-nr. 34 61 42 29

Fabriksparken 3
2600 Glostrup

Årsrapport for perioden 2. juli 2012 - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 8. oktober 2014.



Maria Ninett Joensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger og erklæringer	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Joensen Holding ApS Fabriksparken 3 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 34 61 42 29
	Stiftet: 2. juli 2012
	Hjemsted: Glostrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	David Niklas Joensen
Revisor	Piaster Revisorerne, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Abildgårdsparken 8A 3460 Birkerød

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter i regnskabsåret er at eje kapitalandele i unoterede anpartner.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat er væsentligt påvirket af nedskrivning af kapitalandel i tilknyttede virksomheder på 80.000 kr.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der henvises til beskrivelsen årsrapportens note 1

Der er ikke ellers indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som i væsentlig grad har påvirket selskabets drift eller status.

Resultatopgørelse 2. juli - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2012/13</u>
Andre eksterne omkostninger		-12.500
Bruttoresultat		-12.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	-80.000
Ordinært resultat før skat		-92.500
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-92.500
Forslag til resultatdisponering		
Overført overskud		-92.500
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Disponeret i alt		-92.500

Balance pr. 31. december

	<u>Note</u>	<u>2013</u>
Aktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>0</u>
Aktiver i alt		<u>0</u>
 Passiver		
Anpartskapital		80.000
Overført resultat		-94.420
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Egenkapital	3	<u>-14.420</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500
Anden gæld		1.920
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>14.420</u>
Gældsforpligtelser		<u>14.420</u>
Passiver i alt		<u>0</u>
Usikkerhed ved indregning eller måling	1	

Noter

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

Usikkerhed om going concern

Selskabets anpartskapital er pr. 31. december 2014 tabt. Selskabets anpartskapital genetableres i oktober 2014 via en kapitalnedsættelse til kr. 50.000 samt en kapitaltilførsel fra selskabets nuværende ejer, så egenkapitalen minimum er kr. 50.000.

På tidspunktet for ledelsens aflæggelse af årsrapporten for 2012/13 er selskabet sendt til tvangsopløsning, fordi selskabet i oktober måned 2014 endnu ikke har indberettet årsrapporten for 2012/13, som havde indberetningsfrist den 31. maj 2014. Selskabets fortsatte drift afhænger af, hvorvidt selskabet kan genoptages samt at Erhvervsstyrelsen godkender genoptagelsen. Ledelsen vurderer, at ansøgningen om genoptagelse vil blive imødekommet og aflægges i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætningen om virksomhedens fortsatte drift.

	<u>2013</u>
2 Finansielle anlægsaktiver	
<i>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</i>	
Kostpris 2. juli	0
Årets tilgang	80.000
Kostpris 31. december	<u>80.000</u>
Værdireguleringer 2. juli	0
Årets værdireguleringer	-80.000
Værdireguleringer 31. december	<u>-80.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>

Informationer, jf. seneste årsregnskab

	<u>Ejerandel</u>	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Årets resultat</u>	<u>Egenkapital</u>
JBYG ApS under tvangsopløsning CVR-nr. 34 61 43 26	100%	80.000	-	-

Årsrapporten for regnskabsåret 4. juli 2012 - 31. december 2013 for ovenstående selskab er ikke indberettet og selskabet er under konkursbehandling.

Noter

	<u>2013</u>
3 Egenkapital	
Anpartskapital 2. juli	<u>80.000</u>
Anpartskapital 31. december	<u>80.000</u>
Overført resultat 2. juli	0
Stiftelsesomkostninger	-1.920
Forslag til årets resultatfordeling	<u>-92.500</u>
Overført resultat 31. december	<u>-94.420</u>
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 2. juli	0
Udbetalt udbytte	0
Forslag til årets resultatfordeling	<u>0</u>
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 31. december	<u>0</u>
Egenkapital 31. december	<u>-14.420</u>
